Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1577

ANTARES

Qual. Attivita regionale conc. B pomeriggio C/J/S

200 Rana - Assoluti Femmine

Monastier di Treviso, Domenica 06/12/2020 ore 17:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos

A WNBRE

Cognome e nome Anno
PALLADIN GIULIA 2005
GHERARDO ASJA MARIA 2006
ZILIO MARIKA 2006
FAZZI MARTINA 2005

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
TEAM VENETO
PADOVANUOTO

100m

01:16.9801:24.97
01:20.8701:29.68
01:21.4501:31.74
01:29.8501:40.08

i

VENETO

Foglion. 1
15/12/2020

Serie

FINALE Punti

02:41.95
02:50.55
02:53.19
03:09.93

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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